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 Day Date Start-end  Sign Lokal Moment   

 

Week 44, 2021 

 Tue 2 Nov 13.00-15.00  Razaw Al-Sarraj sal J Lecture1   
 Wed 3 Nov 13.00-15.00  Razaw Al-Sarraj sal O2 Lecture 2   
 Thur 4 Nov 10.00-12.00  Razaw Al-Sarraj live zoom Lecture 3   
   13.00-15.00  Razaw Al-Sarraj live zoom Lecture 4   

 Fri 5 Nov 9.00-12.00  Razaw Al-Sarraj Dator sal  

1 
Biblioteket 

Computer exercise 
1 

  

 

Week 45, 2021 

 Tue 9 Nov 10.00-12.00  Razaw Al-Sarraj sal O2 Lecture 5   
 Wed 10 Nov 13.00-15.00  Razaw Al-Sarraj live zoom Lecture 6   

 Thur 11 Nov 9.00-12.00  Razaw Al-Sarraj Dator sal  

1 
Biblioteket 

Computer exercise 
2 

  

   13.00-15.00  Razaw Al-Sarraj sal J Exercise 1   

 

Week 46, 2021 

 Tue 16 Nov 10.00-12.00  Razaw Al-Sarraj sal J Lecture 7   
   13.00-15.00  Razaw Al-Sarraj sal J Lecture 8   
 Wed 17 Nov 10.00-12.00  Razaw Al-Sarraj live zoom Lecture 9   

 Thur 18 Nov 10.00-12.00  Razaw Al-Sarraj live zoom Lecture 10   
   13.00-15.00  Razaw Al-Sarraj live zoom Lecture 11   

 

Week 47, 2021 

 Tue 23 Nov 10:00-12:00  Razaw Al-Sarraj sal O2 Lecture 12   

   13.00-15.00  Razaw Al-Sarraj sal O2 Exercise 2   
 Wed 24 Nov 10.00-12.00  Razaw Al-Sarraj live zoom Lecture 13   
 Thur 25 Nov 9.00-12.00  Razaw Al-Sarraj live zoom Computer exercise 

3 
  

 Fri 26 Nov 10.30-12.30 
13.00-15.00 

 Razaw Al-Sarraj Sal J Seminar   

Week 48, 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wednesday Dec 1st  8.00-12.00 Särimner Exam 



Rooms 
 

Id Namn Hus Antal 
plats
er 

C-190100B.  Datorsal 1 
Biblioteket 

Ultuna biblioteket. 18 

room-52136 Särimner VHS-the entrance 
level of building 5 

 

C-185102 Sal J Undervisnings  
huset 

30 

C-185112-2 Sal O2 Undervisnings  
huset 

30 
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